
Вторник, 29 януари 2013 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

8

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Президент на републиката

	Указ	№ 4 за	награждаване	на	Йордан	
Йовчев	Йовчев	с	орден	 „Стара	плани-
на“	първа	степен	 2

	Указ	№ 5 за	насрочване	на	частичен	
избор	за	кмет	на	кметство	Долен,	об-
щина	 Златоград,	 област	 Смолян,	 на
7	април	2013	г.		 2

	Указ	№ 6 за	насрочване	на	частичен	
избор	за	кмет	на	кметство	Власати-
ца,	 община	 Враца,	 област	 Враца,	 на
7	април	2013	г.	 2

Министерски съвет

	Постановление № 14	 от	 21	 януари	
2013	г.	за	приемане	на	Наредба	за	ус-
ловията	и	реда	 за	внедряване	на	ин-
телигентните	транспортни	системи	
в	областта	на	автомобилния	транс-
порт	и	за	интерфейси	с	останалите
видове	транспорт	 2	

	Постановление № 15 от	 21	 януари	
2013	г.	за	приемане	на	Наредба	за	реда	
за	разпореждане	с	жилища,	ателиета	
и	гаражи,	предоставени	за	управление	
на	Министерството	на	вътрешните	
работи	 8

Министерство  
на отбраната

	Техническо споразумение	 за	 водо-
снабдяване	на	полигон	Ново	село,	Зона	1	–	
Предна	оперативна	база	 11

	Наредба № Н-1	 от	14	януари	 2013	г.	
за	 реда	 и	 начина	 за	 изчисляване	 на	
разходите	за	издръжка,	обучение,	ква-

лификация	 и/или	 преквалификация	 на	
военнослужещите	 от	Министерство-
то	 на	 отбраната,	 структурите	 на	
пряко	 подчинение	 на	 министъра	 на	
отбраната	и	Българската	армия	във	
връзка	с	възстановяването	им	в	слу-
чаите	по	чл.	260,	ал.	1,	2	и	3	от	Закона	
за	отбраната	и	въоръжените	сили	на
Република	България	 16

Комисия за защита  
от дискриминация

	Правилник за	 изменение	 и	 допълне-
ние	на	Правилника	за	устройството	и	
дейността	на	Комисията	за	защита	
от	дискриминация	 21

Министерство  
на културата

	Наредба за	 изменение	 и	 допълнение	
на	Наредба	№	4	от	2002	г.	за	приемане	
на	ученици	в	Националната	гимназия	
за	древни	езици	и	култури	„Констан-
тин-Кирил	Философ“	 25

Министерство  
на финансите

	Наредба за	изменение	и	допълнение	на	
Наредба	№	2	от	2006	г.	за	условията	и	
реда	за	предоставяне	на	средства	за	
компенсиране	на	намалените	приходи	
от	прилагането	на	цени	за	пътуване	
по	автомобилния	транспорт,	предви-
дени	в	нормативни	актове	за	опреде-
лени	категории	пътници	 25



СТР.  2  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 8

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 4
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С ТА Н О В Я В А М :

Награждавам Йордан Йовчев Йовчев с орден 
„Стара планина“ първа степен за изключително 
големите му заслуги към Република България в 
областта на физическото възпитание и спорта.

Издаден в София на 15 януари 2013 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър-председател:  

Бойко Борисов
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

549

УКАЗ № 5
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С ТА Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на кмет-
ство Долен, община Златоград, област Смолян, 
на 7 април 2013 г.

Издаден в София на 17 януари 2013 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

550

УКАЗ № 6
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С ТА Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на кмет-
ство Власатица, община Враца, област Враца, 
на 7 април 2013 г.

Издаден в София на 17 януари 2013 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

551

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 14 
ОТ 21 ЯНУАРИ 2013 Г.

за приемане на Наредба за условията и реда 
за внедряване на интелигентните транспортни 
системи в областта на автомобилния транс-
порт и за интерфейси с останалите видове 

транспорт

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Член единствен. Приема Наредба за усло-
вията и реда за внедряване на интелигентните 
транспортни системи в областта на автомобил-
ния транспорт и за интерфейси с останалите 
видове транспорт.

Заключителна разпоредба
Параграф единствен. Постановлението 

влиза в сила от деня на обнародването му в 
„Държавен вестник“.

Министър-председател:  
Бойко Борисов

Главен секретар на Министерския съвет: 
Росен Желязков

НАРЕДБА
за условията и реда за внедряване на инте-
лигентните транспортни системи в областта 
на автомобилния транспорт и за интерфейси 

с останалите видове транспорт

Г л а в а  п ъ р в а

ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ

Чл. 1. С наредбата се определят условията 
и редът за внедряване и използване на инте-
лигентните транспортни системи в областта 
на автомобилния транспорт и за интерфейси 
с останалите видове транспорт. 

Чл. 2. Наредбата се прилага за приложения 
и услуги относно интелигентните транспортни 
системи в областта на автомобилния транс-
порт и техните интерфейси с други видове 
транспорт, без да се засягат въпросите, свър-
зани с националната сигурност или които са 
в интерес на отбраната.

Г л а в а  в т о р а

ВНЕДРЯВАНЕ НА ИНТЕЛИГЕНТНИТЕ 
ТРАНСПОРТНИ СИСТЕМИ

Чл. 3. Внедряването на приложения и услуги 
по чл. 2 на територията на Република Бълга-
рия се осъществява в съответствие с приетите 
от Европейската комисия спецификации за 
приложения и услуги относно интелигентните 
транспортни системи и приетите от органите 
по стандартизация стандарти.


